

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

**05 - VZT**

JKSO:

Miesto: Bučany

KS:

Dátum: 11.01.2023

Objednávateľ:

Obec Bučany

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

IČO:

45441758

IČ DPH:

SK2023009813

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 861,35**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 861,35	20,00%	1 572,27

**Cena s DPH**

**v EUR**

**9 433,62**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

**05 - VZT**

Miesto:

Bučany

Dátum:

11.01.2023

Objednávateľ:

Obec Bučany

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**7 861,35**

PSV - Práce a dodávky PSV

**7 861,35**

---

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

**7 861,35**

---

# ROZPOČET

Stavba:

Predškolské zariadenie - nový objekt

Objekt:

05 - VZT

Miesto:

Bučany

Dátum:

11.01.2023

Objednávateľ:

Obec Bučany

Projektant:

Ing. Juraj Kobza

Zhotoviteľ:

SAMOSTAV s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

7 861,35

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 861,35

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

7 861,35

1	K	769011000.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	5,000	50,000	250,00
2	M	429110011000.S	Ventilátor malý, axiálny, tichý, s dobehom, snímač vlhkosti, max. prietok do 119 m3/h	ks	5,000	120,000	600,00
3	K	769021000.S	Montáž spiro potrubia do DN 100	m	6,000	11,000	66,00
4	M	429810000200.S	Potrubie kruhové spiro DN 100, dĺžka 1000 mm	m	6,000	20,000	120,00
5	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	5,000	11,000	55,00
6	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	5,000	20,000	100,00
7	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	4,000	11,000	44,00
8	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	4,000	20,000	80,00
9	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	2,000	10,000	20,00
10	M	429720217500.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 225x125 mm	ks	2,000	36,000	72,00
11	K	769052000.S1	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 60 m3/h	ks	10,000	160,000	1 600,00
12	M	429530000100.Sr	Rekuperačná jednotka Vaillant recoVAIR VAR 60/1 DW	ks	10,000	428,000	4 280,00
13	K	7339902r	Stavebné úpravy v jestvujúcej časti, prestupy	súbor	1,000	200,000	200,00
14	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	5,000	74,870	374,35